АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2025 № 32-па

[bookmark: 0]Об изменении деятельности структурного подразделения муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания Здвинского района»

По результатам анализа деятельности структурного подразделения муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Здвинского района» «Отделение социальной реабилитации для несовершеннолетних» (далее – отделение) министерством труда и социального развития Новосибирской области в 2024 году, работа указанного структурного подразделения признана неэффективной, в целях оптимизации работы отделения, администрация Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить с 14 февраля 2025 года стационарную форму социального обслуживания отделения на полустационарную форму социального обслуживания для семей с несовершеннолетними детьми, граждан пожилого возраста и инвалидов.
2. Переименовать «Отделение социальной реабилитации для несовершеннолетних» на «Отделение дневного пребывания».
3. Внести соответствующие изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Здвинского района Новосибирской области по социальным вопросам Егорову О.П.

Глава Здвинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                      М.И. Колотов